Holzbearbeitung
Woodworking
070507_PCHolz_5_2007_D_GB.qxd:11906_PowerClamp_7_2006_D_GB  10.05.2007  9:17 Uhr  Seite 1
2 Haimer GmbH · Weiherstr. 21 · 86568 Igenhausen · Germany · Tel./Phone +49-82 57-9988-0 · Fax +49-82 57-18 50 · haimer@haimer.de · www.haimer.com
T O O L  DY N A M I C  T D  2 0 0 2
M O D U L A R E S  A U S W U C H T S Y S T E M  /  M O D U L A R B A L A N C I N G  S Y S T E M
Komfort
Comfort

on right into your own hands!
Because: Quality wins!
Wuchtadapter
– µm genaue Spannung für höchste Mess- und
Wiederholgenauigkeit
– Einfaches Austauschen durch kompakte Bauweise
– Spannen mit und ohne Anzugsbolzen möglich
Balancing Adapter
– µm precise clamping for highest measuring accuracy
and repeatability
– Easy and quickest changing due to compact design
– Clamping with and without pull stud possible
HSK Spannadapter mit automatischem Spannsystem
HSK Clamping adapter with automatic clamping system
Bestell-Nr./Order No. für Kegelgrößen/for taper size
80.201.E25.00 HSK-A/C/E 25 B/D/F 32
80.201.A32.00 HSK-A/C 32
80.201.E32.00 HSK-A/C/E 32 B/D/F 40
80.201.A40.00 HSK-A/C 40
80.201.E40.00 HSK-A/C/E 40 B/D/F 50
80.201.A50.00 HSK-A/C 50
80.201.E50.00 HSK-A/C/E 50 B/D/F 63
SK/BT/CAT Spannadapter mit automatischem Spannsystem
SK/BT/CAT Clamping adapter with automatic clamping system
Bestell-Nr./Order No. für Kegelgrößen/for taper size für Anzugsbolzen/for pull stud
80.201.330.01 SK 30/BT30 Gewinde/thread M12
80.201.330.02 SK 30/BT30 DIN 69872/MAS 30°/45°/90°
80.201.330.04 SK 30 ISO 7388
HSK Spannadapter mit automatischem Spannsystem
HSK Clamping adapter with automatic clamping system
Bestell-Nr./Order No. für Kegelgrößen/for taper size
80.201.E50.00 HSK-A/C/E 50 B/D/F 63
80.201.A63.00 HSK-A/C 63
80.201.E63.00 HSK-A/C/E 63 B/D/F 80
80.201.A80.00 HSK-A/C 80
80.201.E80.00 HSK-A/C/E 80 B/D/F 100
80.201.A10.00 HSK-A/C 100
80.201.E10.00 HSK-A/C/E 100 B/D/F 120
� Tool Dynamic TD 2002 Komfort
Wer Tool Dynamic häufig nutzt und deshalb